

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 3.17 Закона Республики Крым
"Об административных правонарушениях в Республике Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p data-bbox="221 368 1173 437">3.17. Неисполнение решений антитеррористической комиссии в Республике Крым</p> <p data-bbox="221 475 1173 544">Неисполнение решений антитеррористической комиссии в Республике Крым, принятых в пределах ее компетенции, -</p> <p data-bbox="221 627 1173 767">влечет наложение административного штрафа: на граждан в размере от трех тысяч до пяти тысяч рублей; на должностных лиц - от тридцати тысяч до пятидесяти тысяч рублей; на юридических лиц - от трехсот тысяч до одного миллиона рублей.</p>	<p data-bbox="1173 368 2121 437">3.17. Неисполнение решений антитеррористических комиссий в Республике Крым</p> <p data-bbox="1173 475 2121 616">Неисполнение решений Антитеррористической комиссии в Республике Крым, антитеррористических комиссий муниципальных образований в Республике Крым, принятых в пределах их компетенции, -</p> <p data-bbox="1173 627 2121 767">влечет наложение административного штрафа: на граждан в размере от трех тысяч до пяти тысяч рублей; на должностных лиц - от тридцати тысяч до пятидесяти тысяч рублей; на юридических лиц - от трехсот тысяч до одного миллиона рублей.</p>